Протокол

публичных слушаний по проекту решения Земского собрания

Сосновского муниципального района Нижегородской области «О

районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

16 декабря 2021 года        17.00 ч.

Место проведения: зал заседаний Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области.

Население района информировано о проведении публичных слушаний

через газету «Сосновский вестник» № 48 (11555) от 2 декабря 2021 года.

Присутствовали:

Кузнецов Ю.Л. – председатель Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области;

Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области;

Зудова Т.Г. – зам. главы Администрации Сосновского муниципального

района, начальник управления финансов;

Андронов В.В. – зам. начальника финансового управления

Администрации района;

Ермолаева Л.Н. - зам. начальника отдела доходов финансового

управления Администрации района;

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом

Администрации Сосновского муниципального района;

Киселева Т.А. – руководитель ГКУ Нижегородской области

Управления социальной защиты населения Сосновского муниципального

района;

Шашин А.Е. - зав. организационно-правовым сектором управления

делами Администрации района;

Кочетков Д.А. – глава Администрации р.п. Сосновское Нижегородской

области;

Ширыбанов А.С. – зам. главы Администрации р.п. Сосновское

Нижегородской области;

Климов Г.А. – зав. сектором по труду и социальным вопросам

Администрации Сосновского муниципального района;

Бакулина Т.А. – зав. сектором учета и отчетности управления делами

Администрации Сосновского муниципального района;

Климова В.В. – юрисконсульт Аппарата Земского собрания Сосновского

муниципального района;

Макарова Е.С – секретарь руководителя Аппарата Земского собрания

Сосновского муниципального района;

Бакулина Т.В. – специалист Администрации р.п. Сосновское;

Карташова Е.М. – специалист Администрации р.п. Сосновское;

Старцева Л.А. – специалист Администрации р.п. Сосновское;

И другие…

Слушали:

Зудову Т.Г. – зам. главы, начальника Финансового управления

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области.

Доложила информацию по проекту решения Земского собрания

Сосновского муниципального района Нижегородской области «О районном

бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Со стороны присутствующих замечаний и предложений по проекту

решения Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области «О районном бюджете на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов» не поступило.

Присутствующими на публичных слушаниях рекомендовано: направить

проект решения Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области «О районном бюджете на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов» для утверждения Земским собранием Сосновского

муниципального района Нижегородской области.

Председатель слушаний     Ю.Л.Кузнецов

Секретарь слушаний      В.В. Климова